Тыва Республика                                                                                            Республика Тыва
 Кызыл кожуун                                                                                           Кызылский кожуун
  Шамбалыг суму                                                                              Администрация сельского
     чагыргазы                                                                                   поселения с. Шамбалыгский.
(667910, Республика Тыва, Кызылский кожуун, сумон Шамбалыгский, ул. Кочетова б/н)

Д О К Т А А Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14

Председателя адмнистрации сельского поселения

сумон  Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва.

от 04 мая  2022 года.

Об утверждении плана работы на май месяц 2022 года администрации сельского поселения с.Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва

Рассмотрев представленные планы работы организаций и учреждений с.Шамбалыгский на май месяц 2022 года, председатель администрации сельского поселения с. Шамбалыгский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить план работы на май месяц 2022 года администрации сельского поселения с.Шамбалыгский Кызылского кожууна Республики Тыва
1. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сумона Шамбылыгский.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    Председатель администрации
     сумона Шамбалыгский:                                                                 Т.Д.Ондар

Утвержден
Постановлением
Председатель администрации
                                                                     сумона Шамбалыгский:
[bookmark: _GoBack]                       							     от 04.05.2022г. № 14
 План  работы
на май месяц 2022 года администрации
сельского поселения с. Шамбалыгский

	№
	           МЕРОПРИЯТИЯ
	        СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

	1.
	Аппаратное совещение
	Каждый вторник
	Администрация, депутаты ХП, руководители организаций и учреждений

	2.
	Проведение ДНД
	Постоянно
	Руководитель ДНД
Ондар Т.Д.

	3.
	Рейдовые мероприятия
	каждая суббота
	Администрация

	4.
	Сумонный  конкурс патриотических песен и стихов среди арбанов.
	0 мая
	СЦК
Депутаты ХП
Администрация

	5.
	 Парад-шествии «77-летию Победы» среди организаций и арбанов сумона

	07 мая
	СЦК
Депутаты ХП
Администрация

	6.
	Отчетный концерт учащихся и преподавателей ДШИ
	 25 мая
	ДШИ

	7.
	Торжественное мероприятие «Последний звонок»
в МБОУ Шамбалыгской СОШ
	25 мая
	МБОУ Шамбалыгская СОШ

	8.
	Обход неблагополучных семей
	2 раза в месяц
	 Межведоственная комиссия

	9.
	Проверка стационарных магазинов
	В праздничные дни
	Ондар Т. Д.
Владимир Чымчак-оолович

	10.
	Подготовка к проведению Дня защиты детей
	30 мая
	Администрация
Депутаты ХП
Организации и учреждении

image1.png